ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 4553/GDĐT-CTTT
Triển khai, hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Pháp luật học đường” năm 2019
Kính gửi:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2019
- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 5107/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 07 tháng 11 năm 2019 của  của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp triển khai, hưởng ứng Cuộc thi “Pháp luật học đường” năm 2019.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị quan, triển khai thực hiện:
- Tuyên truyền, phổ biến, khuyến khích học sinh, học viên tham gia Cuộc thi; truy cập cổng thông tin điện tử: http://timhieuphapluat.vn.
- Chỉ đạo và bố trí phòng máy tính, tạo điều kiện thuận lợi cho thí sinh dự thi; hướng dẫn học sinh, học viên truy cập cổng thông tin điện tử: http://timhieuphapluat.vn để tìm hiểu thêm về Cuộc thi.
Trong quá trình thực hiện, mọi thông tin liên quan đề nghị phản ánh kịp thời về Ban Tổ chức Cuộc thi:

· Bộ Tư pháp: Bà Lê Nguyên Thảo, Chuyên viên Vụ phổ biến, giáo dục pháp luật, số ĐT: 024.62739469/0916.496.880; email: thaoln@moj.gov.vn.

· Bộ Giáo dục và Đào tạo: Bà Nguyễn Thị Minh Thu, Chuyên viên chính,  Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên, số ĐT: 0983.92.5558, email: ntmthu@moet.gov.vn.
· Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải cổng thông tin điện tử: http://timhieuphapluat.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ GD&ĐT (Vụ GDCT&CTHSSV);

- Sở Tư pháp TP.HCM;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, CTTT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Bùi Thị Diễm Thu

PAGE
2